МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА  БОБРОВКА»

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 23.01.2023 г.                                    с. Бобровка                         №  17  -ОД

Об организации работы с обучающимися

1-6 классов с использованием

дистанционных образовательных

технологий  и электронного обучения и переноса начала занятий на 10.00

для обучающихся 7-9 классов в связи с понижением температуры воздуха

На основании Постановления Губернатора Саратовской области от 5

февраля 2002 года № 27 "О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в

Саратовской области", пункт 4, в целях обеспечения безопасности жизни и

здоровья обучающихся, во избежание переохлаждения организма и

предупреждения возникновения острых респираторных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать работу с обучающимися 1-6 классов с использованием

дистанционных образовательных технологий  и электронного обучения и

перенести начало занятий на 10.00 для обучающихся 7-9 классов 23 января

2024 года в связи с понижением температуры до – 20° С и ниже в МБОУ "ООШ

села Бобровка".

2 Учителям-предметникам обеспечить организацию самостоятельной работы

обучающихся с использованием дистанционных форм обучения.

3 Классным руководителям 1-6 классов проинформировать родителей об

отмене занятий , 7-9 классов о переносе начала занятий на 10.00 посредством

электронных средств связи и оповещения.

4 В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем

учителям. Домой никого из детей не отправлять.

5 Ответственному за ведение школьного сайта Токаревой Н.А.

разместить информацию об отмене очных занятий на странице сайта.

8 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     /Карбаницкая Л.А./

		2024-01-23T08:13:41+0400
	Карбаницкая Лариса Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью